MUNICIPALIDADDEMARCOSPAZ FOLIO NO 64568

EJERCIGCI D 20 2 1
Bt BaR O g DECRETO S I\

Marcos Paz,

visto; 300IC 2097

La facultad conferida al Departamentg Ejecutivo segin el Art. 119
La Ley Orgénica de (a5 Municipalidades

Decreto-Ley N°® 6769/58 Y sus modiﬁcaton'as, el Decreto Provincial No 2980/00

CONSIDERANDO:
=——=2ERANDO:

DECRETA

ARTICULO 12 Crease en la ejecucién Presupuestaria  de Recursos, en el Programa
=2Vl 1
Infraestructura de Centros de Desarrolio Infantil, - en la Jurisdiccion 1 110158000 -

01.01.00 13 Suma de § 10,991 723,84 (Pesos Diez Millones Novecientos Noventa y Up Mil
Setecientos Veintitrés con 84/100).-

Fuente de Financiamfento 133 origen Nacional

Recursos: 22:2.01.37 Programa lnfraestructura de centros de Desarrollo Infanti

ARTICULO 2% Crease el Presupuesto de Gastos Vigente, en el programa infraestructurg de
SRUR0 2°;
Centros de Desarrollo Infantil, - ep la Jurisdiccign 1110175000 - actividad 16.00.00 [ Suma

de §$ 1 0.991.723,84 (Pesos Diez Millones Novecientos Noventa y Up Mil Setecientos Veintitrés
con 84/100),-

Fuente de Financiamiento 133 origen Nacional

En la siguiente partida



MUNICIPALIDADDEMARCOSPAZ FOLIO jU 6457

ELERTIG I 0 202“{1’32\ (
CLBR G bE DECRETOS i\ {

3.3.1.0 MANT. Y REP, pp S Ve . "’“"""510_;991.723’ 84

$ 10.991.723.84

ARTICULO 3e: Comuniquese, publiquese, deseg alR.0. y cumplido archivese,
2R1LULO 39

i o . ,--,:,‘-,_....:..Ww‘“w:._.tﬁ,,.ﬁ_..m%
£

# ;
&

SRR

RS s
N

o
R
S SR SEEE




